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DMR iiriinlerinin kullanildig1 bazi projeler

Konut projeleri Kullanilan
Acarkent Isin, uzay

Agagiil konut yapi kooperatifi Kurtkéy konutlari Isin

Agaoglu Eltes Giinesi, Umraniye Metalik gri
Agaoglu My Country Uzay, natiir krem
Agaoglu My Town Uzay, natiir krem
Agaoglu Mycity, Umraniye Uzay, natiir

Agri Toki Uzay, natiir
Altinkent yapi kooperatifi, Beylikdiizil Uzay

Atakdy konaklan, Delta Proje ingaat Metalik gri
Bahgesehir Hill Park, istanbul Riva

Balikesir Dursunbey Toki Riva

Belinda ingaat, Bilyiikgekmece Metalik balkdpiigii
Cevahir is merkezi Uzay, natiir, metalik gri
Gaykara yapi kooperatifi Uzay

Dizayn ingaat projeleri Uzay, volkan
Dumankaya insaat Trend ve Akdeniz Evleri projeleri Isin, natiir
Eksioglu Megakent, Tasdelen Uzay, natiir krem
Elaldi insaat, Adana Uzay

Enkon ingaat Kavacik bloklari Uzay

Erdogan konutlari, Antalya Uzay, natiir

Eren yapi kooperatifi, Beylikdiizii konutlari Volkan

Esenyurt Yol-is kooperatifi Uzay, natiir
Eskisehir Anadolu Universitesi Volkan, uzay
Evrensel 2, Cekmekdy Isin

Giirmas insaat projeleri Volkan, bahar
istanbul Bilyiiksehir Belediyesi, Kiptas ikitelli Basaksehir konutlari Volkan

Kayabas Toki, Istanbul Riva

Kuzey Deniz Saha Komutanligi, Golciik Volkan

Kuzu ingaat Toki, Ankara Uzay, natiir
Liderkent, Antalya Volkan

Marincity Uzay

Mesa - Nurol insaat Bahgesehir Metalik gri

Merter Elit Konaklari Metalik gri
Mus-Can insaat Palmiye Evleri, istanbul Metalik gri
Nursoy insaat, Kuzey Irak Uzay, natiir
Phaselis Konutlari, Antalya Metalik gri

Seba ingaat Konutlar Uzay, natir
Sebalife, istinye Metalik gri

Sivas Toki Riva

Soyak Insaat Goztepe Bloklar Volkan

Sanliurfa Toki Uzay natir L.
Selale Evleri Kagithane, istanbul - 7 - Isin -
Tarsus Toki oy e 15 4 Riva - i ] ]
Tokat Toki Isin
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Yeditepe Universitesi Kayisdagi Kampisii Uzay natiir 7
dik Biékam I TN A AT/ o Uy /A 84
- - i 3 Uzay (gri renk plakalr) )
. T / : L ‘ﬁ
l i FL i N
~ Nl S S/ DA
Kullanilan

isanbul ™ 4 P , T B &

YFO insaat Bilyiikgekmece

Otel projeleri

Antalya Kaya Belek Oteli . ; : Uzay !
(Giragan Otel Kayseri i Isin !
N \ J I‘i" L 4: ‘-. i

Delphin Palac Hotel, Antalya Kelebek
¥

Grand Seker Otel Antalya ' Volkan

ihlas Armutlu Tatil Koyii . ' Isin natiir
M=

- Kaya Belek Hotel, Antalya _ ) Kelebek

Marco Polo Tatil Kéyii Antalya . Metalik gri

Sademo Otel Tuzla Ahsap ceviz

Turan Prince Hotel AtaI a Volkan
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RIVA ankastre anahtar-priz serisi

Uriin ads Birim fiyati

TL

g— I TDR500100 TDR510100  Anahtar 100 10 4,30
TDR500200 TDR510200  Anahtar, 1gikli 100 10 6,60

TDR500300 TDR510300  Vavien 100 10 6,40

TDR502000 TDR512000  Vavien, igikli 100 10 8,90

TDR500400 TDR510400  Ara vavien 100 10 8,90

TDR500500 TDR510500  Komitatdr 100 10 5,60

TDR507000 TDR510700  Komitator vavien 100 10 16,80

— TDR500800 TDR510800  Panjur anahtari 100 10 8,80
TDR500900 TDR510900  Liht 100 10 5,10

TDR501000 TDR511000  Liht, 1ikh 100 10 7,20

TDR501100  TDR511100  Liht, zil 1gikh 100 10 8,30

TDR501200  TDR511200  Liht, kapr isikh 100 10 8,30

. TDR501300 TDR511300  Etiketli zil butonu, 11kl 100 10 9,00
"E» TDR501400 TDR511400  Dimmer, 60-1000W 100 10 35,50
* TDR501500 TDR511500  Dimmer, vavien 60-600W 100 10 82,80
TDR502100 TDR512100  Dimmer, RC25-500W yeni 100 10 54,00

TDR501600 TDR511600  Miizik yayin anahtari 100 10 44,40

TDR506700 TDR516700  Miizik yayin prizi 100 10 7,20

TDR501700 TDR511700 ki kutuplu anahtar 100 10 8,40

TDR501800 TDR511800  Kordonlu ¢agn butonu 100 10 8,40

f TDR504600 TDR514600  Toprakli priz 100 10 4,90
TDR504700 TDR514700  Gocuk korumali toprakl priz 100 10 6,50

TDR504800 TDR514800  Kapakl toprakli priz 100 10 6,70

TDR504900 TDR514900  Gocuk korumali kapakli toprakl priz 100 10 7,20

TDR505000 TDR515000  UPS priz 100 10 6,00

TDR505100 TDR515100  Gocuk korumali UPS priz 100 10 7,00

. TDR505200 TDR515200  UPS priz, kirmizi 100 10 6,00
& TDR505300 TDR515300  Gocuk korumali UPS priz, kirmizi 100 10 7,20
—e— TDR504000 TDR514000  Tekli TV prizi, metal-gegisli 100 10 10,50
TDR504100 TDR514100  Tekli TV prizi, metal-sonlu 100 10 10,50

TDR504200 TDR514200  Tekli uydu SAT prizi, gegisli 100 10 13,20

TDR504300 TDR514300  Tekli uydu SAT prizi, sonlu 100 10 13,20

TDR505700 TDR515700  TV-R prizi, gegisli-sonlu 100 10 9,10

TDR505800 TDR515800  TV-R prizi, metal-gegisli 100 10 25,20

TDR505900 TDR515900  TV-R prizi, metal-sonlu 100 10 25,20

TDR508600 TDR518600  Uydu prizi TV-SAT, gegisli 100 10 36,00

TDR508700 TDR518700  Uydu prizi TV-SAT, sonlu 100 10 36,00

TDR506200 TDR516200  Telefon prizi 100 10 4,80

TDR506300 TDR516300  Soketli telefon prizi 1 x RJ11 4C 100 10 5,40

TDR506400 TDR516400 kil soketli telefon prizi 2 x RJ11 4C 100 10 9,60

TDR504400 TDR514400  Bilgisayar data prizi Cat5 + Soketli telefon prizi 100 10 15,10

TDR506500 TDR516500  Bilgisayar data prizi Cat5 - Cat6 100 10 4,20
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Liste No: 02 - 2011

RIVA ankastre anahtar-priz serisi

TDR509100
TDR509200
TDR509300
TDR509400
TDR509700
TDR509500
TDR509600
TDR509800
TDR509900
TDR509000
TDR650700
TDR650701
TDR650900
TDR650901
TDR506800
TDR650800
TDR650805
TDR507000
TDR507100
TDR650804
TDR650803

TDR519100
TDR519200
TDR519300
TDR519400
TDR519700
TDR519500
TDR519600
TDR519800
TDR519900
TDR519000
TDR650700
TDR650701
TDR650900
TDR650901
TDR516800
TDR650800
TDR650805
TDR517000
TDR517100
TDR650804
TDR650803

Uriin adi

1’li gergeve

2'li gergeve yatay

3'lii gerceve yatay

4'lii gergeve yatay

5'li gerceve yatay

2'li ergeve dikey

3'lii gerceve dikey

4’1 gergeve dikey

5'li gerceve dikey

6l gerceve yatay

Sivaiistii 1'li kasa

Sivaiistii 2'li kasa

RJ45 data soketi, bilgisayar data prizi Cat5 igin
RJ45 data soketi, bilgisayar data prizi Cat6 igin
Anahtarli energy saver - gecikmeli

Energy saver anahtarligi, kodlu

Anahtarli energy saver rélesi, 1 x 16A

Kartl mekanik energy saver, gecikmesiz

Kartl elektronik energy saver, gecikmeli

Kartl elektronik energy saver trafo & role, 2X12V 2W Trafo & 1 x 16A role
Elektronik energy saver karti, kodlu

NOT: Riva Beyaz ve Riva Krem serilerinde 1’li gergeveler
iirtin fiyatina dahil degildir. Ayri olarak satilir.
Sipariglerinizde gergeveleri ayri olarak belirtiniz.
(Kutudaki sekli yukaridaki gibidir.)

300 30
20
15
10
10
20
15
10
10

100 10
5 5
1000 100
1000 100

Birim fiyati
TL

1,00
2,20
2,70
3,10
3,40
2,20
2,70
3,10
3,40
3,70
4,80
8,40
10,80
13,20
50,40
25,20
67,10
16,80
102,00
179,90
16,80
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RIVA Metalik ankastre anahtar-priz serisi

. Uriin adi Birim fiyat
g Silver L
. TDR520100 TDR530100  Anahtar 100 10 7,00
TDR520200 TDR530200  Anahtar, 1sikl 100 10 10,20
TDR520300 TDR530300 Vavien 100 10 8,50
TDR522000 TDR532000  Vavien, 1gikli 100 10 10,80
TDR520400 TDR530400  Ara vavien 100 10 13,90
TDR520500 TDR530500  Komitatdr 100 10 8,20
TDR527000 TDR530700  Komitator vavien 100 10 25,20
TDR520800 TDR530800  Panjur anahtari 100 10 14,40
TDR520900 TDR530900  Liht 100 10 7,80
TDR521000 TDR531000  Liht, igikl 100 10 10,30
TDR521100 TDR531100  Liht, zil 1gikh 100 10 11,50
TDR521200 TDR531200  Liht, kapi g1kl 100 10 11,50
TDR521300 TDR531300  Etiketli il butonu, 1ikli 100 10 13,20
TDR521400 TDR531400  Dimmer, 60-1000W 100 10 42,00
TDR521500 TDR531500  Dimmer, vavien 60-600W 100 10 108,00
TDR522100 TDR532100  Dimmer, RG25 500W yeni 100 10 60,00
TDR521600 TDR531600  Miizik yayin anahtari 100 10 60,00
TDR526700 TDR536700  Miizik yayin prizi 100 10 10,30
TDR521700  TDR531700 ki kutuplu anahtar 100 10 12,00
TDR521800 TDR531800  Kordonlu gagr butonu 100 10 12,00
TDR524600 TDR534600  Toprakl priz 100 10 8,20
TDR524700 TDR534700  Gocuk korumali toprakl priz 100 10 9,50
TDR524800 TDR534800  Kapakl toprakli priz 100 10 11,10
TDR524900 TDR534900  Gocuk korumali kapakl toprakl priz 100 10 12,30
TDR525000 TDR535000  UPS priz 100 10 9,50
TDR525100 TDR535100  Gocuk korumali UPS priz 100 10 10,30
TDR525200 TDR535200  UPS priz kirmizi 100 10 9,60
TDR525300 TDR535300  Gocuk korumali UPS priz kirmizi 100 10 10,80
TDR524000 TDR534000  Tekli TV prizi, metal-gegigli 100 10 15,60
TDR524100 TDR534100  Tekli TV prizi, metal-sonlu 100 10 15,60
TDR524200 TDR534200  Tekli uydu SAT prizi, gegisli 100 10 16,80
TDR524300 TDR534300  Tekli uydu SAT prizi, sonlu 100 10 16,80
TDR525700 TDR535700  TV-R prizi, gegisli-sonlu 100 10 11,50
TDR525800 TDR535800  TV-R prizi, metal-gegigli 100 10 31,20
TDR525900 TDR535900  TV-R prizi, metal-sonlu 100 10 31,20
TDR528600 TDR538600  Uydu prizi TV-SAT, gegigli 100 10 39,60
TDR528700 TDR538700  Uydu prizi TV-SAT, sonlu 100 10 39,60
TDR526200 TDR536200  Telefon prizi 100 10 7,70
TDR526300 TDR536300  Soketli telefon prizi 1 x RJ11 4C 100 10 8,20
TDR526400 TDR536400 kil soketli telefon prizi 2 x RJ11 4C 100 10 14,40
TDR524400 TDR534400  Bilgisayar data prizi Cat5 + Soketli telefon prizi 100 10 20,40

TDR526500 TDR536500  Bilgisayar data prizi Cat5 - Cat6 100 10 6,90
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RiVA Metalik ankastre anahtar-priz serisi

Uriin adi Birim fiyati

Silver TL

TDR529100 TDR539100  1'li gerceve 300 30 5,50
TDR529200 TDR539200  2'li gerceve yatay 20 9,50
TDR529300 TDR539300  3'lii cergeve yatay 15 13,90
TDR529400 TDR539400  4'lii gerceve yatay 10 15,70
TDR529700 TDR539700  5'li gerceve yatay 10 19,50
TDR529500 TDR539500  2'li gerceve dikey 20 9,50
TDR529600 TDR539600  3'lii gergeve dikey 15 13,90
TDR529800 TDR539800  4'lii cergeve dikey 10 15,70
TDR529900 TDR539900  5'li gerceve dikey 10 19,50
TDR529000 TDR539000  6'li gerceve yatay 25,50
TDR650900 TDR650900  RJ45 data soketi, bilgisayar data prizi Cat5 igin 1000 100 10,80
TDR650901 TDR650901  RJ45 data soketi, bilgisayar data prizi Cat6 igin 1000 100 13,20
TDR526800 TDR536800  Anahtarli energy saver - gecikmeli 72,00
TDR650800 TDR650800  Energy saver anahtarlii, kodlu 25,20
TDR650805 TDR650805  Anahtarli energy saver rolesi, 1 x 16A 67,10
TDR527000 TDR537000  Kartl mekanik energy saver, gecikmesiz 25,20
TDR527100 TDR537100  Karth elektronik energy saver, gecikmeli 103,00
TDR650804 TDR650804  Karth elektronik energy saver trafo & role, 2X12V 2W Trafo & 1 x 16A rdle 179,90
TDR650803 TDR650803  Elektronik energy saver karti, kodlu 16,80

L X XX

NOT: Riva Gold ve Riva Silver serilerinde 1'li gerceveler
{iriin fiyatina dahil degildir. Ayri olarak satilir.
Siparislerinizde gergeveleri ayri olarak belirtiniz.
(Kutudaki sekli yukaridaki gibidir.)
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RIVA Ahsap Kaplama ankastre anahtar-priz serisi

Uriin adi Birim fiyati
Ceviz TL
TDR540100 TDR550100 TDR560100 Anahtar 100 10 8,30

TDR540200 TDR550200 TDR560200 Anahtar, 1ikli 100 10 12,40
TDR540300 TDR550300 TDR560300 Vavien 100 10 10,20
TDR542000 TDR552000 TDR562000 Vavien, isikli 100 10 14,00
TDR540400 TDR550400 TDR560400 Ara vavien 100 10 16,50
TDR540500 TDR550500 TDR560500 Komitatdr 100 10 9,90
TDR547000 TDR550700 TDR560700 Komitator vavien 100 10 15,40
TDR540800 TDR550800 TDR560800 Panjur anahtari 100 10 16,50
TDR540900 TDR550900 TDR560900 Liht 100 10 8,30
TDR541000 TDR551000 TDR561000 Liht, g1kl 100 10 12,70
TDR541100 TDR551100 TDR561100 Liht, zil igikli 100 10 13,20
TDR541200 TDR551200 TDR561200 Liht, kapi igikl 100 10 13,20
TDR541300 TDR551300 TDR561300  Etiketli zil butonu, isikl 100 10 14,30
TDR541400 TDR551400 TDR561400 Dimmer, 60-1000W 100 10 44,00
TDR541500 TDR551500 TDR561500 Dimmer, vavien 60-600W 100 10 99,00
TDR542100 TDR552100 TDR562100 Dimmer, RC25 500W yeni 100 10 55,00
TDR541600 TDR551600 TDR561600 Miizik yayin anahtari 100 10 60,80
TDR546700 TDR556700 TDR566700 Miizik yayin prizi 100 10 12,70
TDR541700 TDR551700 TDR561700 ki kutuplu anahtar 100 10 13,20
TDR541800 TDR551800 TDR561800 Kordonlu gagri butonu 100 10 13,20
TDR544600 TDR554600 TDR564600 Toprakl priz 100 10 9,90
TDR544700 TDR554700 TDR564700 Gocuk korumali toprakli priz 100 10 12,10
TDR544800 TDR554800 TDR564800 Kapakl toprakli priz 100 10 11,00
TDR544900 TDR554900 TDR564900 Gocuk korumali kapakh toprakli priz 100 10 12,10
TDR545000 TDR555000 TDR565000 UPS priz 100 10 11,00
TDR545100 TDR555100 TDR565100 Gocuk korumali UPS priz 100 10 12,10
TDR545200 TDR555200 TDR565200 UPS priz kirmizi 100 10 12,10
TDR545300 TDR555300 TDR565300 Gocuk korumali UPS priz kirmizi 100 10 12,70
TDR544000 TDR554000 TDR564000 Tekli TV prizi, metal-gecisli 100 10 15,40
TDR544100 TDR554100 TDR564100 Tekli TV prizi, metal-sonlu 100 10 15,40
TDR544200 TDR554200 TDR564200 Tekli uydu SAT prizi, gegisli 100 10 16,50
TDR544300 TDR554300 TDR564300 Tekli uydu SAT prizi, sonlu 100 10 16,50
TDR545700 TDR555700 TDR565700 TV-R prizi, gegisli-sonlu 100 10 13,20
TDR545800 TDR555800 TDR565800 TV-R prizi, metal-gecisli 100 10 31,90
TDR545900 TDR555900 TDR565900 TV-R prizi, metal-sonlu 100 10 31,90
TDR548600 TDR558600 TDR568600 Uydu prizi TV-SAT, gegisli 100 10 41,80
TDR548700 TDR558700 TDR568700 Uydu prizi TV-SAT, sonlu 100 10 41,80
TDR546200 TDR556200 TDR566200 Telefon prizi 100 10 8,80
TDR546300 TDR556300 TDR566300 Soketli telefon prizi 1 x RJ11 4C 100 10 11,00
TDR546400 TDR556400 TDR566400 ikili soketli telefon prizi 2 x RJ11 4C 100 10 16,50
TDR544400 TDR554400 TDR564400 Bilgisayar data prizi Cat5 + Soketli telefon prizi 100 10 22,00

TDR546500 TDR556500 TDR566500 Bilgisayar data prizi Cat5 - Caté 100 10 8,80
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RIVA Ahsap Kaplama ankastre anahtar-priz serisi

Uriin ads Birim fiyati

Ceviz TL

TDR549100 TDR559100 TDR569100 1'li gergeve 300 30 6,10
TDR549200 TDR559200 TDR569200 2'li gergeve yatay 20 8,80
TDR549300 TDR559300 TDR569300 3'li cerceve yatay 15 11,00
TDR549400 TDR559400 TDR569400 4'li gergeve yatay 10 16,50
TDR549700 TDR559700 TDR569700 5'li gergeve yatay 10 19,80
TDR549500 TDR559500 TDR569500 2'li gerceve dikey 20 8,80
TDR549600 TDR559600 TDR569600 3'li cerceve dikey 15 11,00
TDR549800 TDR559800 TDR569800 4l gergeve dikey 10 16,50
TDR549900 TDR559900 TDR569900 5'li cergeve dikey 10 19,80
TDR549000 TDR559000 TDR569000 6'li gergeve yatay 22,00
TDR650900 TDR650900 TDR650900 RJ45 data soketi, bilgisayar data prizi Cat icin 1000 100 9,90
TDR650901 TDR650901 TDR650901 RJ45 data soketi, bilgisayar data prizi Cat6 icin 1000 100 12,10
TDR546800 TDR556800 TDR566800 Anahtarli energy saver - gecikmeli 66,00
TDR650800 TDR650800 TDR650800 Energy saver anahtarlidi, kodlu 25,20
TDR650805 TDR650805 TDR650805 Anahtarli energy saver rélesi, 1 x 16A 67,10
TDR547000 TDR557000 TDR567000 Karth mekanik energy saver, gecikmesiz 27,50
TDR547100 TDR557100 TDR567100 Kartl elektronik energy saver, gecikmeli 103,40
TDR650804 TDR650804 TDR650804 Kartli elektronik energy saver trafo & réle, 2X12V 2W Trafo & 1 x 16A réle 179,90
TDR650803 TDR650803 TDR650803 Elektronik energy saver Karti, kodlu 16,80

o= 55 9

NOT: Riva Maun, Riva Ceviz ve Riva Mege serilerinde 1’li gergeveler
iiriin fiyatina dahil degildir. Ayri olarak satilir.
Sipariglerinizde gergeveleri ayri olarak belirtiniz.
(Kutudaki sekli yukaridaki gibidir.)
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UZAY NATUR ankastre anahtar-priz serisi

Uriin adi Birim fiyati

TL

TDR260100 TDR470100 Anahtar 100 10 5,70

TDR260200 TDR470200 Anahtar, isikli 100 10 8,40

TDR260300  TDR470300 Vavien 100 10 7,00

TDR262000 TDR472000 Vavien, igikli 100 10 9,60

. TDR260400 TDR470400 Ara vavien 100 10 11,50
siw TDR260500 TDR470500 Komitator 100 10 6,60
- TDR260600  TDR470600 Komitator, isikl 100 10 11,50
TDR260700 TDR470700 Komitator vavien 100 10 11,80

TDR260800 TDR470800 Panjur anahtari 100 10 10,80

TDR260900 TDR470900 Liht 100 10 6,40

TDR261000 TDR471000 Liht, 1gikli 100 10 8,40

- TDR261100 TDR471100 Liht zl, isikh 100 10 9,60
’d.,. TDR261200 TDR471200 Liht kapi, 151kl 100 10 9,60
TDR261300 TDR471300 Etiketli zil butonu, g1kl 100 10 10,30

TDR261400 TDR471400 Dimmer, 60-1000W 100 10 36,00

TDR261500 TDR471500 Dimmer vavien, 60-600W 100 10 96,00

TDR261600 TDR471600 Mizik yayin anahtari 100 10 46,80

TDR266700 TDR476700 Miizik yayin prizi 100 10 8,40

TDR261700 TDR471700 ki kutuplu anahtar 100 10 9,60

v TDR261800 TDR471800 Kordonlu gagri butonu 100 10 10,30
: TDR261900 TDR471900 ki yonlii anahtar, isikli 100 10 10,30
TDR264600 TDR474600 Toprakli priz 100 10 6,60

TDR264700 TDR474700 Gocuk korumali toprakli priz 100 10 7,90

TDR264800 TDR474800 Kapakl toprakli priz 100 10 7,20

TDR264900 TDR474900 Gocuk korumali kapakli toprakli priz 100 10 8,40

TDR265000 TDR475000 UPS toprakli priz 100 10 7,20

TDR265100 TDR475100 Gocuk korumali UPS toprakli priz 100 10 7,90

TDR265200 TDR475200 UPS toprakli priz kirmizi 100 10 7,20

TDR265300 TDR475300 Gocuk korumali UPS toprakli priz kirmizi 100 10 8,40

TDR264000 TDR474000 Tekli TV prizi, gecisli 100 10 12,00

TDR264100 TDR474100 Tekli TV prizi, sonlu 100 10 12,00

TDR264200 TDR474200 Tekli uydu SAT prizi, gegisli 100 10 14,40

TDR264300 TDR474300 Tekli uydu SAT prizi, sonlu 100 10 14,40

TDR265700 TDR475700 TV-R prizi, gegisli-sonlu 100 10 8,30

TDR265800 TDR475800 TV-R prizi, metal-gecisli 100 10 26,40

TDR265900  TDR475900 TV-R prizi, metal-sonlu 100 10 26,40

TDR266000 TDR476000 Uydu prizi SAT-TV-RD, gegisli 100 10 48,00

TDR267700 TDR477700 Uydu prizi SAT-TV-RD, sonlu 100 10 45,60

TDR266100  TDR476100 ikili uydu SAT prizi 100 10 57,60

TDR268600 TDR478600 Uydu prizi TV-SAT, metal-gecisli 100 10 37,20

TDR268700 TDR478700 Uydu prizi TV-SAT, metal-sonlu 100 10 37,20

TDR266200 TDR476200 Telefon prizi 100 10 6,00

TDR266300 TDR476300 Soketli telefon prizi, 1 x RJ11 4C 100 10 6,70

TDR266400  TDRA476400 ikili soketli telefon prizi, 2 x RJ11 4C 100 10 10,80
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UZAY NATUR ankastre anahtar-priz serisi

Uriin adi

TDR264400
TDR266500
TDR269100
TDR269200
TDR269300
TDR269400
TDR269700
TDR269500
TDR269600
TDR269800
TDR269900
TDR650700
TDR650701
TDR650900
TDR650901
TDR266800
TDR650800
TDR650805
TDR267000
TDR267100
TDR650804

TDR650803

TDR474400
TDR476500
TDR479100
TDR479200
TDR479300
TDR479400
TDR479700
TDR479500
TDR479600
TDR479800
TDR479900
TDR650700
TDR650701
TDR650900
TDR650901
TDR476800
TDR650800
TDR650805
TDR477000
TDR477100
TDR650804

TDR650803

Bilgisayar data prizi Cat5 + Soketli telefon prizi 100
Bilgisayar data prizi Cat5, Cat6 100
1’li gergeve yatay 100

2'li gergeve yatay
3'lii gerceve yatay
4'lii gergeve yatay
5'li gergeve yatay
2'li gerceve dikey
3'lii gerceve dikey
4’1 gergeve dikey
5'li gergevce dikey

Sivaiisti 1'li kasa 100
Sivaiistii 2'li kasa 50
RJ45 data soketi, bilgisayar data prizi Cat5 icin 1000
RJ45 data soketi, bilgisayar data prizi Cat6 icin 1000

Anahtarlikli energy saver, gecikmeli
Energy saver anahtarlii, kodlu
Anahtarlikli energy saver rélesi, 1x16A
Kartli mekanik energy saver, gecikmesiz
Kartl elektronik energy saver, gecikmeli
Kartli elektronik energy saver trafo & réle
(2x12V, 2W, Trafo & 1x 16A réle)
Elektronik energy saver karti, kodlu

Birim fiyati

TL

10 16,80
10 4,80
10 1,60
20 2,80
15 3,90
10 5,20
10 6,30
20 2,80
15 3,90
10 5,20
10 6,30
10 4,80
5 8,40
100 10,80
100 13,20
62,40

25,20

67,10

16,80

96,00

179,90

16,80
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UZAY AHSAP ankastre anahtar-priz serisi

: Uriin adi Birim fiyati
TL
: TDR290100 TDR300100 Anahtar 100 10 7,60

TDR290200 TDR300200 Anahtar, isikl 100 10 11,10
TDR290300  TDR300300 Vavien 100 10 8,80
TDR292000 TDR302000 Vavien, igikli 100 10 12,80
TDR290400  TDR300400 Ara vavien 100 10 11,60
TDR290500 TDR300500 Komitator 100 10 8,80
TDR290600 TDR300600 Komitator, igikli 100 10 15,50
TDR290700 TDR300700 Komitatdr vavien 100 10 15,10
TDR290800  TDR300800 Panjur anahtari 100 10 15,80
TDR290900  TDR300900 Liht 100 10 7,80
TDR291000 TDR301000 Liht, 1gikli 100 10 11,30
TDR291100  TDR301100 Liht zl, isikh 100 10 12,80
TDR291200 TDR301200 Liht kapi, 1sikli 100 10 12,80
TDR291300 TDR301300 Etiketli zil butonu, 1gikli 100 10 12,80
TDR291400 TDR301400 Dimmer, 60-1000W 100 10 4510
TDR291500 TDR301500 Dimmer vavien, 60-600W 100 10 112,10
TDR291600 TDR301600 Miizik yayin anahtari 100 10 70,40
TDR296700 TDR306700 Miizik yayin prizi 100 10 12,80
TDR291700  TDR301700 iki kutuplu anahtar 100 10 12,80
TDR291800 TDR301800 Kordonlu ¢agr butonu 100 10 12,80
TDR291900  TDR301900 iki yénlii anahtar, isikli 100 10 12,80
TDR294600 TDR304600 Toprakl priz 100 10 9,30
TDR294700 TDR304700 Gocuk korumali toprakli priz 100 10 10,40
TDR294800 TDR304800 Kapakl toprakli priz 100 10 10,40
TDR294900  TDR304900 Gocuk korumali kapakl toprakli priz 100 10 11,60
TDR295000  TDR305000 UPS toprakli priz 100 10 10,40
TDR295100  TDR305100 Gocuk korumali UPS toprakli priz 100 10 11,60
TDR295200  TDR305200 UPS toprakli priz kirmizi 100 10 10,40
TDR295300 TDR305300 Gocuk korumali UPS toprakli priz kirmizi 100 10 11,60
TDR294000 TDR304000 Tekli TV prizi, gegisli 100 10 15,10
TDR294100 TDR304100 Tekli TV prizi, sonlu 100 10 15,10
TDR294200 TDR304200 Tekli uydu SAT prizi, gegisli 100 10 18,50
TDR294300 TDR304300 Tekli uydu SAT prizi, sonlu 100 10 18,50
TDR295700  TDR305700 TV-R prizi, gecisli-sonlu 100 10 10,40
TDR295800  TDR305800 TV-R prizi, metal-gegisli 100 10 37,00
TDR295900  TDR305900 TV-R prizi, metal-sonlu 100 10 37,00
TDR296000  TDR306000 Uydu prizi SAT-TV-RD, gegisli 100 10 68,20
TDR297700 TDR307700 Uydu prizi SAT-TV-RD, sonlu 100 10 69,30
TDR296100  TDR306100 ikili uydu SAT prizi 100 10 79,70
TDR298600 TDR308600 Uydu prizi TV-SAT, metal-gegisli 100 10 43,90
TDR298700 TDR308700 Uydu prizi TV-SAT, metal-sonlu 100 10 43,90
TDR296200  TDR306200 Telefon prizi 100 10 8,10
TDR296300 TDR306300 Soketli telefon prizi, 1 x RJ11 4C 100 10 9,30

TDR296400  TDR306400 ikili soketli telefon prizi, 2 x RJ11 4C 100 10 15,10
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Liste No: 02 - 2011

UZAY AHSAP ankastre anahtar-priz serisi

Uriin adi

TDR294400
TDR296500
TDR299100
TDR299200
TDR299300
TDR299400
TDR299700
TDR299500
TDR299600
TDR299800
TDR299900
TDR650702
TDR650703
TDR650900
TDR650901
TDR296800
TDR650800
TDR650805
TDR297000
TDR297100
TDR650804

TDR650803

TDR304400
TDR306500
TDR309100
TDR309200
TDR309300
TDR309400
TDR309700
TDR309500
TDR309600
TDR309800
TDR309900
TDR650704
TDR650705
TDR650900
TDR650901
TDR306800
TDR650800
TDR650805
TDR307000
TDR307100
TDR650804

TDR650803

Bilgisayar data prizi Cat5 + Soketli telefon prizi 100
Bilgisayar data prizi Cat5, Cat6 100
1’li gergeve yatay 100

2'li gergeve yatay
3'lii gergeve yatay
4'1ii gerceve yatay
5'li gerceve yatay
2'li gerceve dikey
3'lii cerceve dikey
4'1ii gergeve dikey
5'li gergevee dikey

Sivaiistii 1'li kasa 100
Sivaiistil 2'li kasa 50
RJ45 data soketi, bilgisayar data prizi Cat5 igin 1000
RJ45 data soketi, bilgisayar data prizi Cat6 icin 1000

Anahtarlikli energy saver, gecikmeli
Energy saver anahtarlii, kodlu
Anahtarlikli energy saver rélesi, 1x16A
Karth mekanik energy saver, gecikmesiz
Kartli elektronik energy saver, gecikmeli
Karth elektronik energy saver trafo & role
(2x12V, 2W, Trafo & 1x 16A réle)
Elektronik energy saver karti, kodlu

LR

10
10
10
20
15
10
10
20
15
10
10
10

100
100

Birim fiyati
TL

22,00
7,60
5,60

10,20

15,50

17,80

23,40

10,20

15,50

17,80

23,40

12,80

19,70

10,40

12,80

92,40

25,20

67,10

31,20

104,00
179,90

16,80
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UZAY METALIK ankastre anahtar-priz serisi

Ref. no Uriin adi Birim fiyat

_ Balkopiigii Gri TL
TDR320100 TDR330100 Anahtar 100 10 7,20

H— ! TDR320200 TDR330200 Anahtar, isikl 100 10 10,20
TDR320300 TDR330300 Vavien 100 10 9,10

TDR322000 TDR332000 Vavien, igikli 100 10 11,90

TDR320400 TDR330400 Ara vavien 100 10 14,30

TDR320500 TDR330500 Komitator 100 10 9,00

TDR320600 TDR330600 Komitator, igikli 100 10 15,50

TDR320700 TDR330700 Komitatdr vavien 100 10 15,50

TDR320800 TDR330800 Panjur anahtari 100 10 15,50

TDR320900 TDR330900 Liht 100 10 7,80

TDR321000 TDR331000 Liht, 1gikli 100 10 10,70

TDR321100 TDR331100 Liht zl, isikh 100 10 11,90

TDR321200 TDR331200 Liht kapi, 1sikli 100 10 11,90

-’.-=-ql-n TDR321300 TDR331300 Etiketli zil butonu, 151kl 100 10 13,10
\ j TDR321400 TDR331400 Dimmer, 60-1000W 100 10 47,60
e TDR321500 TDR331500 Dimmer vavien, 60-600W 100 10 112,90
TDR321600 TDR331600 Miizik yayin anahtari 100 10 59,40

TDR326700 TDR336700 Miizik yayin prizi 100 10 11,90

TDR321700  TDR331700 iki kutuplu anahtar 100 10 13,10

TDR321800 TDR331800 Kordonlu ¢agr butonu 100 10 13,10

TDR321900  TDR331900 ikili yonlii anahtar, isikl 100 10 11,90

TDR324600 TDR334600 Toprakl priz 100 10 8,40

TDR324700 TDR334700 Gocuk korumali toprakli priz 100 10 9,60

TDR324800 TDR334800 Kapakl toprakli priz 100 10 12,50

TDR324900 TDR334900 Gocuk korumali kapakl toprakli priz 100 10 12,80

TDR325000 TDR335000 UPS toprakli priz 100 10 10,20

TDR325100 TDR335100 Gocuk korumali UPS toprakli priz 100 10 10,70

TDR325200 TDR335200 UPS toprakli priz kirmizi 100 10 10,20

TDR325300 TDR335300 Gocuk korumali UPS toprakli priz kirmizi 100 10 10,70

TDR324000 TDR334000 Tekli TV prizi, gegisli 100 10 15,50

TDR324100 TDR334100 Tekli TV prizi, sonlu 100 10 15,50

TDR324200 TDR334200 Tekli uydu SAT prizi, gegisli 100 10 19,10

TDR324300 TDR334300 Tekli uydu SAT prizi, sonlu 100 10 19,10

TDR325700 TDR335700 TV-R prizi, gecisli-sonlu 100 10 10,30

TDR325800 TDR335800 TV-R prizi, metal-gegisli 100 10 29,70

N TDR325900 TDR335900 TV-R prizi, metal-sonlu 100 10 29,70
TDR326000 TDR336000 Uydu prizi SAT-TV-RD, gegisli 100 10 59,40

m——— TDR327700 TDR337700 Uydu prizi SAT-TV-RD, sonlu 100 10 53,50
TDR326100  TDR336100 ikili uydu SAT prizi 100 10 77,30

TDR328600 TDR338600 Uydu prizi TV-SAT, metal-gegisli 100 10 41,60

TDR328700 TDR338700 Uydu prizi TV-SAT, metal-sonlu 100 10 41,60

TDR326200 TDR336200 Telefon prizi 100 10 7,80

TDR326300 TDR336300 Soketli telefon prizi, 1 x RJ11 4C 100 10 9,00

TDR326400 TDR336400 ikili soketli telefon prizi, 2 x RJ11 4C 100 10 16,70



@ﬂh DEMIABAG Liste No: 02 - 2011 Em

UZAY METALIK ankastre anahtar-priz serisi

Ref. no Uriin adi Birim fiyat
Balkopiigi i i TL
TDR324400 TDR334400 Bilgisayar data prizi Cat5 + Soketli telefon prizi 100 10 22,60
TDR326500 TDR336500  Bilgisayar data prizi Cat5, Cat6 100 10 7,00
TDR329100 TDR339100  1’li gerceve yatay 100 10 5,70
TDR329200 TDR339200  2'li gerceve yatay 20 10,40
TDR329300 TDR339300  3'lii cergeve yatay 15 15,70
TDR329400 TDR339400  4'lii gerceve yatay 10 18,20
TDR329700 TDR339700  5'li gerceve yatay 10 23,80
TDR329500 TDR339500  2'li gerceve dikey 20 10,40
TDR329600 TDR339600  3'lii gergeve dikey 15 15,70
TDR329800 TDR339800  4'lii cergeve dikey 10 18,20
TDR329900 TDR339900  5'li gerceve dikey 10 23,80
TDR650706 TDR650708  Swivaiistii 1'li kasa 100 10 16,70
TDR650707 TDR650709  Swvaiistil 2'li kasa 50 5 28,60
TDR650900 TDR650900  RJ45 data soketi, bilgisayar data prizi Cat5 igin 1000 100 10,70
TDR650901 TDR650901  RJ45 data soketi, bilgisayar data prizi Cat6 igin 1000 100 13,10
TDR326800 TDR336800  Anahtarlikli energy saver, gecikmeli 77,30
TDR650800 TDR650800  Energy saver anahtarligi, kodlu 25,20
TDR650805 TDR650805  Anahtarlikli energy saver rolesi, 1x16A 67,10
TDR327000 TDR337000  Kartl mekanik energy saver, gecikmesiz 27,40
TDR327100 TDR337100  Karth elektronik energy saver, gecikmeli 102,20
TDR650804 TDR650804  Karth elektronik energy saver trafo & role 179,90
(2x12V, 2W, Trafo & 1x 16A réle)
TDR650803 TDR650803  Elektronik energy saver karti, kodlu 16,80

=
(113
[

3

NOT: - Metalik anahtar ve priz serilerinde 1'li gerceveler iriin fiyatina
dahil degildir, ayn olarak satilir.
Siparislerinizde cerceveleri ayri olarak belirtiniz.
Kutudaki sekli asagidaki gibidir.
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ISIN ankastre anahtar-priz serisi (renk plakalari harigtir)

Uriin adi Birim fiyati

| TDR200100 Anahtar 100 10 5,50

‘ TDR200200 Anahtar, 1sikl 100 10 8,70

J TDR200300 Vavien 100 10 7,20
TDR202000 Vavien, 1sikl 100 10 10,50

TDR200400 Ara vavien 100 10 12,30

TDR200500 Komitatdr 100 10 6,90

TDR200600 Komitatdr, 1sikl 100 10 11,60

- TDR200700 Komitator vavien 100 10 12,10
. TDR200800 Panjur anahtari 100 10 11,60
! TDR200900 Lint 100 10 5,80
TDR201000 Liht, 151kl 100 10 9,10

TDR201100 Liht, zil igikl 100 10 10,20

TDR201200 Liht, kapi isikh 100 10 10,20

TDR201300 Etiketli zil butonu, 151kl 100 10 11,90

TDR201400 Dimmer, 60-1000W 100 10 41,30

L ‘ TDR201500 Dimmer vavien 60-600W 100 10 103,70
TDR201600 Miizik yayin anahtar 100 10 53,00

TDR206700 Miizik yayin priz 100 10 10,10

TDR204600 Toprakli priz 100 10 6,90

TDR204700 Gocuk korumali toprakli priz 100 10 8,20

TDR204800 Kapakli toprakli priz 100 10 7,80

{ TDR204900 Gocuk korumali kapakli toprakli priz 100 10 8,90
TDR205000 UPS toprakl priz 100 10 8,30

TDR205100 Gocuk korumali UPS toprakli priz 100 10 9,30

TDR205200 UPS toprakl priz, kirmizi 100 10 8,30

TDR205300 Gocuk korumali UPS toprakli priz, kirmizi 100 10 9,30

TDR204000 Tekli TV prizi, gegigli 100 10 13,00

TDR204100 Tekli TV prizi, sonlu 100 10 13,00

TDR204200 Tekli uydu SAT prizi, gecisli 100 10 15,40

= TDR204300 Tekli uydu SAT prizi, sonlu 100 10 15,40
TDR205700 TV-R prizi, gegigli - sonlu 100 10 8,30

TDR205800 TV-R prizi, metal-gegisli 100 10 29,50

TDR205900 TV-R prizi, metal-sonlu 100 10 29,50

TDR206000 Uydu prizi SAT-TV-RD, gegisli 100 10 53,00

TDR207700 Uydu prizi SAT-TV-RD, sonlu 100 10 53,00

TDR206100 iKili uydu SAT prizi 100 10 64,80

TDR208600 Uydu prizi TV-SAT metal gegisli 100 10 64,80

TDR208700 Uydu prizi TV-SAT metal sonlu 100 10 35,40

TDR206200 Telefon prizi 100 10 6,60

TDR206300 Soketli telefon prizi 1 x RJ11, 4C 100 10 7,10

TDR206400 ikili soketli telefon prizi 2 x RJ11, 4C 100 10 13,00

TDR204400 Bilgisayar data prizi Cat5 + Soketli telefon prizi 100 10 20,10

TDR206500 Bilgisayar data prizi Cat5 - Cat6 100 10 5,50

TDR209100 1’li gergeve, yatay 100 10 1,60

TDR209200 2'li gerceve, yatay 20 3,80

TDR209300 3l gergeve yatay 10 430

TDR209400 4'lii gerceve yatay 10 5,90

TDR650700 Swvaiistii 1'li kasa 100 10 4,80

TDR650701 Sivaiistii 2'li kasa 50 5 8,40

TDR650900 RJ45 data soketi (bilgisayar data prizi Cat5 igin) 1000 100 10,70

TDR650901 RJ45 data soketi (bilgisayar data prizi Cat6 igin) 1000 100 13,00

TDR206800 Anahtarli energy saver, gecikmeli (réle haric) 76,60

TDR650800 Energy saver anahtari, kodlu 25,20

TDR650805 Anahtarli energy saver role,1 x 16A 67,10
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Liste No: 02 - 2011

ISIN renk plakalari

Ref. no

Baskili renkler
TDR200001
TDR200002
TDR200003
TDR200004
TDR200005
TDR200006
TDR200007

Diiz renkler
TDR200008
TDR200009
TDR200010
TDR200011
TDR200012
TDR200013
TDR200014
TDR200015

TDR200001
TDR200005

TDR200009

TDR200013

NOT: - Isin anahtar serisi fiyatlarina renk plakalari dahil degildir.
Sipariglerinizi verirken renk plakalarini ayri olarak veriniz.

TDR200002

L 2
|
=
TDR200006
[ —|

=l
TDR200010

TDR200014

Uriin adi

Altin

Glimiis

Bordo
Yesil
Mavi
Maun
Mese

Beyaz

Gri

Turkuaz
Pembe

Nil yesili

——
TDR200003
—
=)
TDR200007

TDR200011

TDR200015

-
TDR200004

TDR200008
=
=}

TDR200012

17

amr /|

Adet

Koli

300
300
300
300
300
300
300

300
300
300
300
300
300
300
300

Kutu

30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30

Birim fiyati

TL

1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
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| D

Liste No: 02 - 2011

ISIN NATUR ankastre anahtar-priz serisi

Ref. no Uriin adi Adet Birim fiyati

Koli  Kutu TL
TDR230100 Anahtar 100 10 6,10
TDR230200 Anahtar, 1sikl 100 10 9,00
TDR230300 Vavien 100 10 7,60
TDR232000 Vavien, 1sikl 100 10 11,20
TDR230400 Ara vavien 100 10 13,20
TDR230500 Komitator 100 10 7,60
TDR230600 Komitator, isikl 100 10 13,20
TDR230700 Komitatdr, vavien 100 10 13,90
TDR230800 Panjur anahtari 100 10 13,20
TDR230900 Liht 100 10 6,70
TDR231000 Liht 1s1kli 100 10 9,60
TDR231100 Liht, zil igikl 100 10 10,80
TDR231200 Liht, kapr isikh 100 10 10,80
TDR231300 Etiketli zil butonu, 151kl 100 10 12,70
TDR231400 Dimmer, 60-1000W 100 10 45,60
TDR231500 Dimmer vavien, 60-600W 100 10 108,00
TDR231600 Miizik yayin anahtari 100 10 56,40
TDR236700 Mizik yayin priz 100 10 10,80
TDR234600 Toprakli priz 100 10 7,70
TDR234700 Gocuk korumali toprakli priz 100 10 9,10
TDR234800 Kapakl toprakli priz 100 10 8,80
TDR234900 Gocuk korumali kapakli toprakli priz 100 10 10,30
TDR235000 UPS toprakl priz 100 10 9,60
TDR235100 Gocuk korumali UPS toprakli priz 100 10 10,30
TDR235200 UPS toprakli priz, kirmizi 100 10 9,60
TDR235300 Gocuk korumali UPS toprakli priz, kirmizi 100 10 10,30
TDR234000 Tekli TV prizi, gegisli 100 10 14,40
TDR234100 Tekli TV prizi, sonlu 100 10 14,40
TDR234200 Tekli uydu SAT prizi, gegisli 100 10 18,00
TDR234300 Tekli uydu SAT prizi, sonlu 100 10 18,00
TDR235700 TV-R prizi, gegisli-sonlu 100 10 9,60
TDR235800 TV-R prizi, metal-gegigli 100 10 33,60
TDR235900 TV-R prizi, metal-sonlu 100 10 33,60
TDR236000 Uydu prizi SAT-TV-RD, gegigli 100 10 60,00
TDR237700 Uydu prizi SAT-TV-RD, sonlu 100 10 60,00
TDR236100 ikili uydu SAT prizi 100 10 72,00
TDR238600 Uydu prizi, TV-SAT, metal gegisli 100 10 39,60
TDR238700 Uydu prizi, TV-SAT, metal sonlu 100 10 39,60
TDR236200 Telefon prizi 100 10 7,20
TDR236300 Soketli telefon prizi, 1 x RJ11, 4C 100 10 8,40

TDR236400 ikili soketli telefon prizi, 2 x RJ11, 4C 100 10 14,40
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Liste No: 02 - 2011 Em

ISIN NATUR ankastre anahtar-priz serisi

Ref. no Uriin adi Adet Birim fiyati

Koli  Kutu TL
TDR234400 Bilgisayar data priiz, Cat5 + soketli telefon prizi 100 10 21,60
TDR236500 Bilgisayar data prizi, Cat5 - Cat6 100 10 6,50
TDR239100 1’li gergeve, yatay 100 10 2,30
TDR239200 2'li gergeve, yatay 20 4,20
TDR239300 3'lii gergeve, yatay 10 470
TDR239400 4'1ii gergeve, yatay 10 5,90
TDR239500 2'li gerceve, dikey 20 4,20
TDR239600 3l gergeve, dikey 10 470
TDR650700 Sivaiistii 1'li kasa 100 10 4,80
TDR650701 Sivaiistii 2'li kasa 50 5 8,40
TDR650900 RJ45 data soketi, bilgisayar data prizi Cat5 igin) 1000 100 10,80
TDR650901 RJ45 data soketi, bilgisayar data prizi Cat6 icin) 1000 100 13,20
TDR236800 Anahtarlikli energy saver, gecikmeli 78,00
TDR650800 Energy saver anahtarlikli, kodlu 25,20
TDR650805 Anahtarlikli energy saver rolesi, 1 x 16A 67,10

—
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GRi HALIGC NEMLIYER anahtar-priz serisi (antigron)

Uriin adi Birim fiyati

\ ) TL
A TDR420100 Anahtar 100 10 6,10
\‘( TDR420200 Anahtar, isikli 100 10 9,20

TDR420300 Vavien 100 10 9,20

TDR420400 Ara vavien 100 10 11,60

\ TDR420500 Komitator 100 10 7,20

’ TDR420800 Panjur anahtari 100 10 11,60
\\ TDR420900 Liht 100 10 6,60
' Q‘ﬂ TDR421000 Liht, isikh 100 10 10,00
TDR421300 Etiketli zil butonu, g1kl 100 10 11,50

TDR424000 Tekli TV prizi, gegisli 100 10 14,60

TDR424100 Tekli TV prizi, sonlu 100 10 14,60

TDR424200 Tekli uydu SAT prizi, gegisli 100 10 18,20

- . TDR424300 Tekli uydu SAT prizi, sonlu 100 10 18,20

\\ ; TDR424800 Kapakli toprakli priz 100 10 7,10
A TDR427600 UPS kapakli toprakli priz 100 10 8,00
\ TDR426200 Telefon prizi 100 10 6,90

TDR426300 Soketli telefon prizi, 1 x RJ11 4C 100 10 7,30
TDR426400 ikili soketli telefon prizi, 2 x RJ11 4C 100 10 10,90
TDR426500 Bilgisayar data prizi, Cat5, Cat6 100 10 6,80
- TDR420000 Dikey grup baglanti contasi 100 10 0,70

&4, &/

£/

V. g\ .f"'*/:
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Liste No: 02 - 2011

BEYAZ HALIG NEMLIYER anahtar-priz serisi (antigron)

Uriin adi

TDR460100
TDR460200
TDR460300
TDR460400
TDR460500
TDR460800
TDR460900
TDR461000
TDR461300
TDR464000
TDR464100
TDR464200
TDR464300
TDR464800
TDR467600
TDR466200
TDR466300
TDR466400
TDR466500
TDR460000

Anahtar

Anahtar, 1gikli

Vavien

Ara vavien

Komitator

Panjur anahtar

Lint

Liht, isikli

Etiketli zil butonu, 151kl

Tekli TV prizi, gegisli

Tekli TV prizi, sonlu

Tekli uydu SAT prizi, gegisli
Tekli uydu SAT prizi, sonlu
Kapakli toprakl priz

UPS kapakl toprakl priz
Telefon prizi

Soketli telefon prizi, 1 x RJ11 4C
ikili soketli telefon prizi, 2 x RJ11 4C
Bilgisayar data prizi, Cat5, Cat6
Dikey grup baglanti contasi

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Birim fiyati
TL

6,10
9,20
9,20
11,60
7,20
11,60
6,60
10,00
11,50
14,60
14,60
18,20
18,20
7,10
8,00
6,90
7,30
10,90
6,80
0,70
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Liste No: 02 - 2011

SCHNEIDER ELECTRIC Tugla, Alcipan ve Beton duvar kasalari

Ref. no Uriin adi Adet Birim fiyati
Kutu TL

Tugla duvar kasalar

21490-8030-62 Kizakli gegmeli Halogen free 130 2,20
3401-765-1062 Boru gegmeli, kapaksiz Halogen free 230 2,20
BUA0100562 Derin boru gegmeli, kapaksiz Halogen free 180 2,50
21490-8030-03 Kizakli gegmeli Standart 130 1,20
3401-765-1000 Boru gegmeli, kapaksiz Standart 230 1,10
BUA0100542 Derin boru gegmeli, kapaksiz Standart 180 1,10
Diger

3401-768-0062 Sivaalti dagitici buat Halogen free 180 2,80
3401-768-0000 Sivaalti dagitici buat Standart 180 1,60
21401-8060-07 Derin boru - Boru ge¢meli kasa kapagi 800 0,20
Algipan duvar kasalar

3410-773-0000 Algipan anahtar kasasi Standart 170 2,10
3410-774-0000 Algipan kasa ara adaptor Standart 350 0,50
3410-773-0062 Algipan anahtar kasasi Halogen free 170 3,20
3410-774-0062 Algipan kasa ara adaptér Halogen free 350 0,80

Beton duvar kasalar

21493-8120-62 Kaliba teshit elemani Halogen free 370 1,50
21493-8130-62 Buat gévde 60 mm. Halogen free 150 1,60
21493-8140-62 Buat arka kapak Halogen free 700 1,40
3430-790-0062 Tavan aski kasasi konik gévde Halogen free 450 1,70
21493-8120-07 Kaliba tesbit elemani Standart 370 1,00
21493-8130-26 Buat gévde - 60 mm Standart 150 1,40
21493-8140-07 Buat arka kapak Standart 700 1,20
3430-790-0000 Tavan aski kasasi konik govde Standart 450 1,20
4560-612-0000-01  Tavan aski kasasl, kisa kanca - 50 mm Standart 1500 450
4560-614-0000-01  Tavan aski kasasl, uzun kanca - 105 mm Standart 1500 5,30

NOT: - Algipan kasalar icin ikili grup kasalarda 1 adet, (iglii grup kasalarda 2 adet, ... ara adaptdr siparisi veriniz.
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TDR651000

TDR650605

Liste No: 02 - 2011

AKSESUARLAR VE FiSLER

Uriin adi

TDR651000
TDR650100
TDR650200
TDR650201

TDR650401
TDR650402
TDR650403
TDR650404
TDR650405
TDR650406
TDR650407

TDR650600
TDR650602
TDR650603
TDR650604
TDR650605

r'\

-

Ding-dong zil, beyaz 20
Arapuar 300 50
Trifaze salter, tip 87 50
Monofaze salter, tip 87 100
Yandan cikigh toprakli fig 300 50
UPS toprakl fis 300 50
Telefon fisi, soketli 120 12
Telefon fisi 200 40
Priz koruma kapagi 100 10
Toprakl fig, diz tip 300 50
Toprakl disi fis 300 50
Sivatistii toprakli priz 100 10
Toprakli priz, ikili ankastre 100 10
Toprakl priz, t¢lii ankastre 100 10
Demet 3'lii toprakli fig-priz 12
Kare sivaiisti toprakli priz 100 10
-
AR »
e, ﬁ \x
TDR650201 TDR650603 TDR650402
- & i
- ..-" = J ]
»
TDR650200 TDR650602 TDR650401
&
; 16
o
- bl o
TDR650100 TDR650604 TDR650404
-
4 e
y - -
- -

TDR650405 TDR650600 TDR650403

Birim fiyati

TDR650406

TDR650407

TL

25,50

2,80
21,00
11,30

4,40
4,60
590
3,20
0,90
4,00
3,90

5,40
9,30
19,20
11,50
6,00
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AYDINLATMA
Ref. no Uriin adi Adet Birim fiyati
Koli TL
: TDR660001 Glop armatiir 1 x E27 60W 10 25,20
TDR660002 Dekor 92 Lexan armatiir 1 x E27 60W 10 25,20
TDR660003 Dilimli armatiir 1 x E27 60W 10 27,60
TDR660015 TDR660004 Dolunay armatiir 1xE27 60W 10 26,40
TDR660005 Kiigiik dilimli armatiir 1 x E27 60W 10 26,40
TDR660006 Hasir desenli armatiir 1 x E27 60W 10 26,40
TDR660015 Yaprak desenli armatiir 1 x E27 75W 10 15,60
g
TDR660001 TDR660002 TDR660003 TDR660004
‘-"_,l_.ln. i
TDR660005 TDR660006

24
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Liste No: 02 - 2011

GRUP PRIz

TDR601800
TDR601802
TDR601803
TDR601805

TDR601400
TDR601402
TDR601403
TDR601405

TDR601000
TDR601002
TDR601003
TDR601005

TDR601900
TDR601902
TDR601903
TDR601905

Anahtarli grup prizler
TDR601500
TDR601502
TDR601503
TDR601505

TDR601100
TDR601102
TDR601103
TDR601105

TDR602000
TDR602002
TDR602003
TDR602005

Uriin adi

2'li toprakli grup priz, klemensli

2'li toprakli grup priz, 2 metre kablolu
2'li toprakli grup priz, 3 metre kablolu
2'li toprakli grup priz, 5 metre kablolu

3'lii toprakh grup priz, klemensli

3'lii toprakli grup priz, 2 metre kablolu
3'lli toprakl grup priz, 3 metre kablolu
3'lii toprakli grup priz, 5 metre kablolu

4'1ii toprakli grup priz, klemensli,

4'lii toprakl grup priz, 2 metre kablolu
4'lii toprakli grup priz, 3 metre kablolu
4’11 toprakl grup priz, 5 metre kablolu

6'li toprakli grup priz klemensli

6'li toprakli grup priz, 2 metre kablolu
6'll toprakli grup priz, 3 metre kablolu
6'li toprakli grup priz, 5 metre kablolu

3'li anahtarli toprakli grup priz, klemensli

3'lii anahtarl toprakli grup priz, 2 metre kablolu
3'lii anahtarli toprakli grup priz, 3 metre kablolu
3’0 anahtarl toprakli grup priz, 5 metre kablolu

4'lii anahtarl toprakli grup priz klemensli

4'Iii anahtarli toprakli grup priz, 2 metre kablolu
4’1(1 anahtarl toprakli grup priz, 3 metre kablolu
4'lii anahtarli toprakli grup priz, 5 metre kablolu

6'li anahtarli toprakli grup priz, klemensli

6'li anahtarli toprakli grup priz, 2 metre kablolu
6'li anahtarli toprakli grup priz, 3 metre kablolu
6'll anahtarli toprakli grup priz, 5 metre kablolu

12
12
12
12

12
12
12
12

12
12
12
12

12
12
12
12

12
12
12
12

12
12
12
12

12
12
12
12

Birim fiyati

TL

7,60
15,90
18,40
24,10

8,30
16,50
19,10
25,30

12,10
20,90
24,80
29,90

15,20
22,80
26,70
31,70

12,70
22,30
26,00
31,70

17,20
26,00
29,90
34,90

20,30
27,90
31,70
36,80
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Liste No: 02 - 2011

UPS GRUP PRIZLER

Uriin adi

TDR602300
TDR602302
TDR602303
TDR602305

TDR601600
TDR601602
TDR601603
TDR601605

TDR601200
TDR601202
TDR601203
TDR601205

TDR602100
TDR602102
TDR602103
TDR602105

2'li UPS toprakli grup priz, klemensli

2'li UPS toprakli grup priz, 2 metre kablolu
2'li UPS toprakli grup priz, 3 metre kablolu
2'li UPS toprakli grup priz, 5 metre kablolu

3'lii UPS toprakli grup priz klemensli

310 UPS toprakli grup priz, 2 metre kablolu
3'lii UPS toprakli grup priz, 3 metre kablolu
3'li UPS toprakli grup priz, 5 metre kablolu

410 UPS toprakli grup priz, klemensli

4'lii UPS toprakli grup priz, 2 metre kablolu
4'1ii UPS toprakli grup priz, 3 metre kablolu
4'1ii UPS toprakli grup priz, 5 metre kablolu

6'li UPS toprakli grup priz, klemensli

6'li UPS toprakli grup priz, 2 metre kablolu
6'li UPS toprakli grup priz, 3 metre kablolu
6'li UPS toprakli grup priz, 5 metre kablolu

Anahtarli UPS grup prizler

TDR601700
TDR601702
TDR601703
TDR601705

TDR601300
TDR601302
TDR601303
TDR601305

TDR602200
TDR602202
TDR602203
TDR602205

3l anahtarli UPS toprakl grup priz, klemensli

3'lii anahtarl UPS toprakli grup priz, 2 metre kablolu
3'lii anahtarli UPS toprakli grup priz, 3 metre kablolu
3'lii anahtarli UPS toprakli grup priz, 5 metre kablolu

4'lii anahtarli UPS toprakli grup priz, klemensli

41 anahtarli UPS toprakl grup priz, 2 metre kablolu
4'lii anahtarli UPS toprakli grup priz, 3 metre kablolu
4'lii anahtarli UPS toprakli grup priz, 5 metre kablolu

6l anahtarli UPS toprakli grup priz, kiemensli

6'li anahtarli UPS toprakli grup priz, 2 metre kablolu
6'li anahtarli UPS toprakli grup priz, 3 metre kablolu
6'li anahtarli UPS toprakli grup priz, 5 metre kablolu

12
12
12
12

12
12
12
12

12
12
12
12

12
12
12
12

12
12
12
12

12
12
12
12

12
12
12
12

Birim fiyati
TL

8,50
17,00
20,60
25,50

10,90
20,60
24,20
30,30

14,60
23,00
26,70
31,50

21,80
30,30
35,10
40,00

16,40
24,90
28,50
33,40

19,40
27,90
32,70
37,60

24,20
32,70
36,30
41,20
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GOCUK KORUMALI GRUP PRIZLER

Uriin adi Birim fiyati
TL
TDR611800 2'li gocuk korumalr toprakli grup priz, klemensli 12 9,70
' TDR611802 2'li gocuk korumalr toprakli grup priz, 2 metre kablolu 12 18,20
-_.‘, i TDR611803 2'li gocuk korumalr toprakli grup priz, 3 metre kablolu 12 21,80
TDR611805 2'li cocuk korumali toprakli grup priz, 5 metre kablolu 12 26,70
TDR611400 3'lii gocuk korumali toprakli grup priz, klemensli 12 14,00
TDR611402 3l gocuk korumali toprakli grup priz, 2 metre kablolu 12 23,00
TDR611403 3'li gocuk korumali toprakli grup priz, 3 metre kablolu 12 26,70
- < ¥ TDR611405 3'lii gocuk korumali toprakli grup priz, 5 metre kablolu 12 31,50
he,
he,
-
el TDR611000 41 gocuk korumali toprakli grup priz, klemensli 12 15,80
TDR611002 4'lii gocuk korumali toprakli grup priz, 2 metre kablolu 12 24,20
TDR611003 4'lii cocuk korumali toprakli grup priz, 3 metre kablolu 12 27,90
TDR611005 4’1l gocuk korumali toprakli grup priz, 5 metre kablolu 12 32,70
§on '_ TDR611900 6'li cocuk korumali toprakli grup priz, klemensli 12 20,60
i ,_"'_ bt TDR611902 6'li gocuk korumalr toprakli grup priz, 2 metre kablolu 12 29,10
= . TDR611903 6'li cocuk korumali toprakli grup priz, 3 metre kablolu 12 32,70
- . "= TDR611905 6'li gocuk korumali toprakli grup priz, 5 metre kablolu 12 37,60
Anahtarli gocuk korumali grup prizler
TDR611500 3'li anahtarli gocuk korumali toprakli grup priz, klemensli 12 19,40
TDR611502 3'lii anahtarli gocuk korumali toprakli grup priz, 2 metre kablolu 12 27,90
TDR611503 3'lii anahtarli cocuk korumali toprakli grup priz, 3 metre kablolu 12 32,70
: ..‘i TDR611505 3'li anahtarli gocuk korumali toprakli grup priz, 5 metre kablolu 12 37,60
. ﬁ i " .
. TDR611100 4'lii anahtarli cocuk korumali toprakli grup priz, klemensli 12 20,60
TDR611102 4'lii anahtarli gocuk korumali toprakl grup priz, 2 metre kablolu 12 29,10
TDR611103 4’li anahtarli gocuk korumali toprakli grup priz, 3 metre kablolu 12, 32,70
1 ...'_ TDR611105 4'lii anahtarli cocuk korumali toprakli grup priz, 5 metre kablolu 12 38,00
e
i ﬁ ., e
. TDR612000 6'li anahtarli cocuk korumali toprakli grup priz, klemensli 12 25,50
TDR612002 6'li anahtarli gocuk korumali toprakli grup priz, 2 metre kablolu 12 33,90
TDR612003 6'li anahtarli cocuk korumali toprakli grup priz, 3 metre kablolu 12 37,60

TDR612005 6'li anahtarli cocuk korumali toprakli grup priz, 5 metre kablolu 12 42,40
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